
                                                                                      
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25 апреля 2025 года                                                                            № 42 
 п. Шексна  

 

 

 

О подведении итогов конкурсного отбора 

 в номинации «Трудовая династия», проводимого в рамках  

Праздника труда Шекснинского муниципального района 
 

 

 

В соответствии с Положением о Празднике труда Шекснинского 

муниципального района, утвержденным постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района  от 29.03.2024 года № 21 «Об утверждении Положения 

о Празднике труда Шекснинского муниципального района», руководствуясь  

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать победителем в номинации «Трудовая династия» и наградить 

Дипломом Главы Шекснинского муниципального района:  

Носкова Владимира Валентиновича - директора акционерного общества 

«Шексна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              Д.А. Кузьмин 


